HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày 05 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp thứ 14, HĐND huyện khóa XX

Ngày 19/02/2021, HĐND huyện đã ban hành Quyết định số 02/QĐ-HĐND

Triệu tập kỳ họp thứ 14, HĐND huyện Tuần Giáo khóa XX (để tổng kết nhiệm

kỳ 2016-2021); tuy nhiên do điều kiện công tác, Thường trực HĐND huyện thông

báo như sau:

Tạm hoãn việc tổ chức kỳ họp thứ 14, HĐND huyện khóa XX (theo Quyết

định số 02/QĐ-HĐND Triệu tập kỳ họp thứ 14, HĐND huyện Tuần Giáo khóa

XX). Khi bố trí được thời gian hợp lý, Thường trực HĐND huyện sẽ có giấy mời

đến các đại biểu.

Đề nghị các Ban HĐND huyện, Văn phòng HĐND huyện chủ động, tiếp tục

chuẩn bị các điều kiên cần thiết để tổ chức kỳ họp khi có thông báo của Thường trực

HĐND huyện.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan đơn vị, thuộc huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		2021-03-05T15:41:00+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-05T15:41:41+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-05T15:42:19+0700